[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

 EDITAL Nº  07/2006, DE 26 DE JUNHO DE 2006
O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais - CCJS, Campus de Sousa, da Universidade Federal de Campina Grande no uso de suas atribuições torna público aos interessados que, de acordo com a Resolução nº 02/2003, de 30 de dezembro de 2003,  do Colegiado Pleno do Conselho Universitário da UFCG; a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, da Presidência da República; o Decreto nº 4.175, de 27 de março de 2002; as Portarias de  N°s 381 de 16 de dezembro de 2005 do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão e  384, de 01/02/2006, do Ministério de Estado da Educação, e disposições contidas no Edital CCJS/UFCG  nº 03/2006 de 07 de abril de 2006 , foi  homologado o resultado do  Concurso Público de Provas e Títulos  para nomeação de 01 (um) Professor   do Quadro permanente – Classe Assistente, Nível I, Regime de trabalho Retide, conforme especificações abaixo:
	ÁREA
	CANDIDATO
	RESULTADO

	Ciências Contábeis

	MARIZELMA PATRIOTA LIMEIRA
	Aprovado e classificado (1ºlugar)

	THIAGO ALEXANDRE DAS NEVES ALMEIDA
	Aprovado (2º lugar)

  JOAQUIM CAVALCANTE DE ALENCAR